SỞ Y TẾ THANH HÓA

BAN VÌ SỰ TIẾN BỘ CỦA PHỤ NỮ

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:               /SYT- BVSTBCPN

  V/v đề nghị gửi báo cáo kết quả

   công tác bình đẳng giới và vì sự

     tiến bộ của phụ nữ năm 2022

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2022

                          Kính gửi:       Các đơn vị y tế trong ngành.

  Thực hiện Công văn số 1698/CV- BVSTBCPN ngày 03/5/2022 và Công văn

số 1832/CV- BVSTBCPN ngày 13/5/2022 của Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ

Ngành Y tế hướng dẫn công tác bình đẳng giới và vì sự tiến bộ của phụ nữ năm

2022;

  Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ

Ngành Y tế đề nghị các đơn vị Y tế trong ngành căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao tại các hướng dẫn trên, gửi báo cáo kết quả công tác bình đẳng giới và vì sự

tiến bộ của phụ nữ năm 2022 của đơn vị, nội dung cụ thể như sau:

1. Báo cáo kết quả thực hiện Chiến lược quốc gia về bình đẳng giới và

chương trình phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới năm 2022 (theo đề

cương số 1 và phụ lục 1).

Đối với Chi cục Dân số và Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh theo chức năng,

nhiệm vụ báo cáo cụ thể số liệu tại Mục tiêu 4 (trong lĩnh vực y tế) của phụ lục 1.

2. Báo cáo kết quả công tác vì sự tiến bộ của phụ nữ năm 2022 (theo đề

cương số 2).

Các báo cáo xin gửi về Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ ngành Y tế chậm nhất

ngày 25/11/2022, đồng thời gửi một bản file điện tử vào địa chỉ email:

nguyenthiloan1275@gmail.com để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

     - Như kính gửi;
     - Giám đốc SYT (để b/c);

    - Trang Website SYT;
     - Lưu: VT, BVSTBCPN (2).

             TRƯỞNG BAN

VÌ SỰ TIẾN BỘ CỦA PHỤ NỮ

             PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Thái Hòa

mailto:nguyenthiloan1275@gmail.com

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T11:20:56+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-23T15:14:15+0700

		2022-11-23T15:15:05+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-23T15:16:01+0700